
ГЕРБ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

И  и .  №

г. Всеволожск

Об утверждении муниципального 
задания на оказание муниципальных 
услуг (выполнение работ) учреждениям 
культуры и дополнительного 
образования Всеволожского 
муниципального района 
и МО «Город Всеволожск» на 2025 год

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального 
закона Российской Федерации от 12.11.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих 
организациях» и частью 5 статьи 4 Федерального закона Российской Федерации 
от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», на основании 
решения совета депутатов Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области от 19.12.2024 № 40 «О бюджете Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области на 2025 год и на плановый 
период 2026 и 2027 годов», решения совета депутатов Всеволожского 
городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской 
области от 17.12.2024 № 36 «О бюджете Всеволожского городского 
поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области 
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», постановлением 
администрации Всеволожского муниципального района от 05.08.2024 года 
№ 3053 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания 
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 
муниципальных учреждений Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области и муниципального образования Всеволожское городское 
поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области 
и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания», администрация 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 
п о с т а н о в л я е т :



2 2 0 0 0 0 0 7  419537

1. Утвердить муниципальное задание на 2025 год:
1.1. Автономному муниципальному учреждению «Культурно­

досуговый центр «Южный» согласно приложению 1 к постановлению;
1.2. Муниципальному автономному учреждению «Всеволожский Центр 

культуры и досуга» согласно приложению 2 к постановлению;
1.3. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного 

образования «Детская школа искусств им. М.И. Глинки г. Всеволожск» 
согласно приложению 3 к постановлению;

1.4. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного 
образования «Детская школа искусств им. И.О Дунаевского» согласно 
приложению 4 к постановлению;

1.5. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного 
образования «Детская школа искусств им. А.С. Даргомыжского» согласно 
приложению 5 к постановлению;

1.6. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного 
образования «Сертоловская детская школа искусств» согласно приложению 6 
к постановлению;

1.7. Муниципальному автономному учреждению дополнительного 
образования «Агалатовская детская школа искусств» согласно приложению 7 
к постановлению;

1.8. Муниципальному автономному учреждению дополнительного 
образования «Колтушская детская школа искусств» согласно приложению 8 
к постановлению.

1.9. Муниципальному бюджетному учреждению «Всеволожская 
межпоселенческая библиотека» им. Ю.Г. Слепухина» согласно приложению 
9 к постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации в сети «Интернет» для сведения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия 
и действует с 01 января 2025 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации по социальному развитию Хотько С.В.

А.Л. Воропаев


